cECBELVBIYDEIMEBVECLBNLNBY

BOLNCVIN

bBEEEILLNBVDE

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 4 de setembro de 2024.

Exmo. Sr. Doutor

ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA (CULA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

William de Oliveira e Silva, Secretário Municipal de Infraestrutura,
vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 462, aprovado
em Sessão Ordinária de 26/8/2024, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Sílvio dos
Santos, através do qual solicita “implantar paisagismo, ponto de iluminação e melhoria da
sinalização de trânsito na rotatória existente entre as avenidas João Baptista Carnietto e
Joaquim Amaral Amando de Barros, no Jardim Ypê”, esclarecer o que segue:

Os serviços solicitados compreendem as Secretarias do Verde e
Zeladoria e o órgão municipal de trânsito SEMUTRAN, sucessivamente. Todavia, como de
praxe, a Secretaria de Infraestrutura permanece ao dispor para contribuir com serviços que
estejam dentro de sua alçada.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DE OLIVEIRA E SILVA
Secretário Municipal de Infraestrutura